FICHA TECNICA

| Decarigha “"i"_:"“ "'; Ermon | Totooo | mwin | Cinm | S8 famencco| Ravens
1 |Eziz oo iopn mmEms | 2 | M | M@= | naE | namo | nas | nask | nam
Z [Eain o imiml Erd RS E E E R R ==
2 [Pa machz TGOS | 4 | 13z | 132ss | 13 | ame | tmeet | s | 13
4 [Pemmen squemc| TSAIONIS | 2 | 14ZEST | eSS | 1aams | vammew | vemmd | v | v
5 |Pemmencimin | TSIONIE | 2 | 1SEZS1 | 9EaESE | 1EriE | thamED | thamEt | eaem | t=2a
E[meoommesa | ioommomns| 1 | 1End | temees | tears | weemeo | wemet | teaem | tezam

FERRAMENTAS NECESSARIAS: -
TEMPO DE MONTAGEM: 5 min i

L]

ACESSORIOS

Cavilha 8x30 mm

08

I [ Parafuso 5x40mm

16

I '|'||j|'j|'||||'||"|'|'|'II|||II||I'|'|'|'|'|||III||I"'|'|'|||II"",||'||III'""'"nll“""I

Porca garra 1/4°

Cantoneira 18x18 mm

Parafuso 3.,5x14 mm

20

Sapata Prego 14x4 mm

08

Prego 8x8

08

2xB

V-

D+E -
Fixe os pés montados nas saias utilizando pa-
rafusos 1/4x1.3/4" (D) nos pés e as porcas
garra 1/4"(E) nas saias. Depois, fixe o5 parafu-

Junte as saias do topo (1) & as saias
da lateral (2) utiizando parafusos 5x40 (B).

P

~ D+E

505 5x25(C) por dentro das saias.

ATEH{;ﬁ.[I: Os pés machos (3) devem ser

presos nas saias de topo (1). Ja os pés

fémeas, (4) e (5) presos nas saias laterais (2).

. D+E
D+E

Una os pés

machos (3) aos
fémeas esquerdos (4)
e direitos (5) ufilizando
cavilhas 8x30 (&) e
parafusos 5x40 (B).

Cenfralize o tampo da mesa (6]
a0 conjunio de saias e pés e
fixe-0 utiizando canfoneiras
18x18 (F) parafusos 3 5x14 (G).
Depois fixe as sapalas prego
(H) utilizando pregos 8x8 (1)

DETALHE

Wuwoy ;s




CADEIRA NICOLI

FICHA TECNICA
" Deserigaa ""“m'““ S | Covens | Bramco | cing | CHE | Amendoe
EES Toowns] 1| e | oieee | dvees | muem | s
T e e I e el e e
o e moamt] 1| em | e | e | o | e
T |Tavesea ve monmaem | Towons | 2| ooen | ooen | oee | wn | o
: |GEnnes moeme] 1| e | e | eem | Ee | e
5 [mvese foria T 1 | e | e | Bew | e | e

PASS0 1 2xB
o

B B‘T\\ \\
.-“\ \sz
?\ B

FERRAMENTAS NECESSARIAS: - \
: \

TEMPO DE MONTAGEM: 5 min ':
5 .. Junte as laterais (3) e (5) com
. o encosto (1), as travessas de
= miontagem (4) & a travesza
ACESSORIOS - VB | fronal (8) ublizando parafusos
Cologue as cavilhas (B) nas pecas indicadas pelos numeros. Sxd0 (C).
A D]mb Parafuso 3,5x12 mm | g CONCLUIDO
E+F
=

8 Cavilha 8x30 mm | 10 2xA E+F [

| @ [ |,

Parafuso 5x40 mm

905mm

8 | Y,
0|19 : NI )

Cantoneira 18x18 mm
+D

i DETALHE
Insira o assento (2) entre as la-
E @ Sapata Prego 14x4 mm 04 | terais ge forma que apoie em-

baixo & vA 0 mAximo para trés. Fixe as sapatadas prego (E)

nos pés da cadeira utilizando

Fixe-o utilizando uma cantonei-

D) & dois paraf pregos 8x8 (F).
Fl| p—— Prego 8x8 | 04 EEI-::}H:I#?A]DIS parafusos




